（様式第 1号）

農林業振興対策事業実施承認申請書

第　　　号

平成　　年　　月　　日

北相木村長　殿

南佐久郡北相木村　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　印

平成　　年度において下記のとおり農林業振興対策事業を実施したいので承認

して下さい。

記

１　事業の目的及び場所

　　目的　　　圃場整備（客土・造成）・パイプハウス・農機具倉庫・堆肥利

用

　　　　　　　電気牧柵・新品目開発・間伐

　　場所　　　南佐久郡北相木村　字　　　　　　　　番地

２　事業計画

種　　　目 金　額（円） 面　積（㎡） そ  の  他

３　経費の内訳（見積書を添付すること）

（様式第２号）

農林業振興対策事業実績報告書

平成　　年　　月　　日

北相木村長　殿

南佐久郡北相木村　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付第　　　号で承認申請をした平成　　年度農林業振

興対策事業を下記のとおり実施しました。

記

１　事業の目的及び場所

　　目的　　　圃場整備（客土・造成）・パイプハウス・農機具倉庫・堆肥利

用

　　　　　　　電気牧柵・新品目開発・間伐

　　場所　　　南佐久郡北相木村　字　　　　　　　　番地

２　事業の出来高

種　　　目 金　額（円） 面　積（㎡） そ  の  他

３　経費の内訳（領収書を添付すること）

４　検査

平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印